
20 december 1999/Nr. CW99/U100833
Directie Constitutionele Zaken en
Wetgeving

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelezen de verzoekschriften van de
bestuursorganen van de hierna
genoemde gemeenten;
Gelet op de artikelen 1b en 1c van de
Wet Nationale ombudsman en de arti-
kelen 2 en 3 van het Vergoedingen-
besluit Wet Nationale ombudsman;

Besluit:

Artikel 1
De Wet Nationale ombudsman is van
toepassing op de bestuursorganen van
de volgende gemeenten:
Baarle-Nassau,
Bergh,
Blaricum,
Boskoop,
Brunssum,
Bunschoten,
Diemen,
Dordrecht,
Geertruidenberg,
Groenlo,
Haarlem,
Leidschendam,
Leusden,
Nederlek,
Nieuwegein,
Noordwijkerhout,
Ridderkerk,
Rijnsburg,
Sassenheim,
Ten Boer,
Tiel,
Veendam,
Woudenberg,
Woudrichem.

Artikel 2
1. De volgende gemeenten zijn een
vergoeding verschuldigd, genoemd in
artikel 2, eerste lid, van het
Vergoedingenbesluit Wet Nationale
ombudsman:
Baarle-Nassau,
Bunschoten,
Geertruidenberg,
Groenlo,
Haarlem,
Leusden,
Nederlek,
Nieuwegein,
Rijnsburg,
Ten Boer,
Tiel,
Veendam,
Woudenberg,
Woudrichem.
2. De volgende gemeenten zijn een
vergoeding verschuldigd, genoemd in
artikel 2, tweede lid, van het
Vergoedingenbesluit Wet Nationale
ombudsman:
Bergh,
Blaricum,
Boskoop,
Brunssum,
Diemen,
Dordrecht,
Leidschendam,
Noordwijkerhout,
Ridderkerk,
Sassenheim.

Artikel 3
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 2000.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
A. Peper.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 253 / pag. 9 1

Aansluiting 24 gemeenten bij Nationale ombudsman
BZK


